2750 万元以及由此产生的利息、诉讼、违约金等相关费用的反担保。本次担保尚未实际发生。

相关公告已于2018年4月3日披露在信息披露媒体巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上。

天津膜天膜科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

60

3、2018 年8 月 29 日，公司召开了第三届董事会第七次会议，审议通过了《关于为武

山项目公司提供担保的议案》。武山项目公司以武山县城市污水处理厂异地新建工程PPP项目

收益权向商业银行申请质押贷款10,000万元，贷款期限预计15年，并由公司承担担保责任，

担保额度10,000万元。相关公告已于2018年8月30日披露在信息披露媒体巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn上。

4、2018 年9 月 21 日，公司召开了第三届董事会第八次会议，审议通过了《关于为全

资子公司提供银行授信担保的议案》。公司同意为公司全资子公司甘肃金桥水科技（集团）

有限公司向兰州银行股份有限公司营业部申请最高 3000 万元的授信担保，期限两年。相关

公告已于2018年9月21日披露在信息披露媒体巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上。

5、2017 年3 月 20 日，公司召开了第二届董事会第三十八次会议审议通过了《关于为

控股子公司东营津膜环保科技有限公司提供担保的议案》。为东营津膜环保科技有限公司向

哈尔滨银行股份有限公司天津于家堡支行申请的人民币不超过壹亿肆仟万元的融资业务提供

连带责任保证担保，担保期限自协议生效之日起叁年。目前，该笔担保事项正在履行中。相

关公告已于2017年3月20日披露在信息披露媒体巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、子公司金桥水科于2018年6月13日中标甘肃省武山县住房和城乡建设局武山县城市污

水处理厂异地新建工程PPP项目，中标金额：10982.04万元。对公司2018年度经营业绩产生了

积极的影响。

2、子公司金桥水科与榆中县和平工业园区管理委员会于2017年7月在甘肃省兰州市签订

的《榆中和平工业园区卧龙川产业园污水处理厂PPP项目合同》，根据项目合同约定条款，金

桥水科拟向兰州银行股份有限公司白银路支行申请贷款，贷款金额为5467.70万元、贷款期限

为10年至15年、贷款利率5.15%至5.44%，以公司名下位于兰州市七里河区彭家坪镇的13299.8

平方米的土地做抵押担保。

天津膜天膜科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

61

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,318,681 0.48% 27,884,479 0 0 -125,764 27,758,715 29,077,396 9.57%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 5,231,823 0 0 0 5,231,823 5,231,823 1.72%

3、其他内资持股 1,318,681 0.48% 22,652,656 0 0 -125,764 22,526,892 23,845,573 7.85%

其中：境内法人持股 0 0.00% 4,893,411 0 0 0 4,893,411 4,893,411 1.61%

   境内自然人持股 1,318,681 0.48% 17,759,245 0 0 -125,764 17,633,481 18,952,162 6.24%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 274,719,026 99.52% 0 0 0 125,764 125,764 274,844,790 90.43%

1、人民币普通股 274,719,026 99.52% 0 0 0 125,764 125,764 274,844,790 90.43%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 276,037,707
100.00

%
27,884,479 0 0 0 27,884,479 303,922,186 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司发行股份购买资产部分的新增23,275,044 股份已于 2018 年1月 30日上市流通，募集配套资金新增

4,609,435股份已于2018年3月8日上市流通。至此，股份登记工作已经全部完成，本次发行完成后，公司股

份数量由276,037,707股增至为303,922,186股。

2、高管锁定股按25%解锁股份。

天津膜天膜科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

62

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2017年8月9日，经中国证监会上市公司并购重组审核委员会2017年第46次并购重组委工作会议审议，本次

交易获无条件通过。2017年9月27日，中国证监会出具《关于核准天津膜天膜科技股份有限公司向王刚等

发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2017]1761号），本次交易获中国证监会核准。